The  publick  road  in  this  paroch  lyeth  from  Strathbogy  south-east  towards 
Aberdeen,  on  which  there  is  only  one  lodging  inn,  called  Adamston,  about  two 

miles  from  Huntley  Castle.  Another  highway  lyeth  east  from  Huntley  to  Tur- 
reff,  on  which  there  is  a  lodging  inn  hard  by  the  church,  called  Burnsyde. 

St.  Hilary  was  of  old  reckoned  the  patron  of  Drumblade,  in  memory  of  whom 

there  is  a  yearly  fair,  corruptedly  called  Teller  fair,  holdin  at  the  church  of  Drum- 
blade. 

Prosecutio  et  sententia  super  nativis  ■'     (a.d.  1364.) 

Universis  Christi  fidelibus  ad  quos  presentes  litere  pervenerint  Walterus 

Byset  dorainus  de  Lessyndrom  ac  locum  tenens  vicecomitis  de  Banf 

salutem  in  Domino  ■  Noverit  universitas  vestra  quod  vicesimo  sexto  die 

mensis  Aprilis  curia  vicecomitis  tenta  fuit  apud  Banf  •  comparuit  coram 
nobis  reverendus  in  Christo  pater  Dominus  Alexander  Dei  gratia  Epis- 
copus  Moraviensis  demonstrans  quoddam  breve  de  capella  domini  nostri 

Regis  super  nativis  dicti  domini  Episcopi  recuperandis  et  habendis  nobis 

directum  •  et  petens  nominatim  Robertum  de  Curry  •  Neuynum  de 
Achres  et  Donaldum  Rogerson  nativos  homines  suos  sibi  juste  delibe- 

rari  •  Cujus  petitioni  dictus  Robertus  •  Neuynus  et  Donaldus  resistere 

non  valentes  •  facta  nobis  fide  in  judicio  per  Thomam  de  Spensa  marum 
vicecoraitatus  de  Banf  super  arrestationibus  replegiationibus  et  omnibus 

aliis  ad  dictum  breve  requisitis  <  partibus  in  judicio  personaliter  compar- 

entibus  •  per  meliores  et  fideliores  patrie  assysam  levari  fecimus  •  auditis 

allegationibus  et  defensionibus  partium  •  qui  jurati  per  magnum  sacra- 

mentum  decreverunt  et  declaraverunt  prefatos  Robertum  •  Neuynum  et 
Donaldum  esse  nativos  et  legios  homines  dicti  domini  Episcopi  et  ecclesie 

Moraviensis  •  Et  hoc  per  Stephanum  dictum  Broky  curie  vicecomitatus 
antedicti  judicem  sententiari  fecimus  viva  voce  •  In  cujus  rei  testi- 

monium sigillum  nostrum   presentibus  est  appensum   •  Datura  apud  Banf 

Edinb.  1792.)    See  also  The  New  Statistical  Account  of  Scotland,  number  xxviii.,  pp.  301, 

302  ;  Ruddiman's  Edinburgh  Magazine,  vol.  iv.,  p.  623.  Edinb.  1760 ;  The  Book  of  Bon- 
Accord,  p.  355.] 

'    [From  the  Registrum  Episcopatus  Moraviensis,  p.  161,  Edinb.  1837.] 
3  p 
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•  xxvi"  •  die  mensis  Aprilis  •  anno  Domini  millesimo  •  ccc°  ■  sexagesimo